ET SCRIPTORVM.

- sunt membra ecclesiae, 159
Exilium H. Grotii, uid.
Grotius 297
F.
- FABRICIVS** defendit Grotium, ob librum eius de Veritate Relig. Christ.a Sponio et Wheeler laesum 264
- Actiones**, sunt pestes Rerum publicarum subditorumque 35. 36. 37. 43. seqq. subditotum factio-nes, an Principi utiles 142
- Falckenbergius (Mauriti-us)** equestris legionis Goeziana Legatus, Regem Gustau. Adolph. globo vulnerasse refer-tur 310
- Famae** pericula, 247. quo-modi famae studen-dum *ibid.*
- Fatum.** Philosophorum sententias de Fato colle-git H. Grotius, cuius libri editiones III, 662. uersio Anglicana 662
- Feldenus, (Io.)** in Acad. Iul. Prof. Iuris et Mathei Scriptorum H. Grotii Aduersarius, 602. quo-animo ad censuram
- Grotii accesserit, 603. 604. testatur Salmasius, 604. eiusd. Feldeniana, 603. quibus Grasuince-lius Stricturas opposuit, 603. ad quas Feldenus respondit, 603. 632. Feldeni Commen-tatio in H. Grotii opus de Iure B. et P. cuius edi-tiones III, 749. 750
- Ferdinandus III**, Rex Ro-manorum Ratisbonae eligitur, 360. ipsi dene-gant Galli nomen Regis Romani, 363. causa 363
- Ferdinandus II**, eius ob-iitus, 380. Veneno eneca-tus dicitur, 380. a quibus 380
- Ferdinandus Vásquius** 621
- Ferus (Io.)** quis et quo tem-pore fuerit, eius scripta 269
- Fidei confessio** H. Grotii, 491. vid. Confessio
- Fiducia in Deum** H. Grotii, 258. 259. 260. 494.
- Filiae de morte** solatium 354
- Fisci** in Belgio munus, qua-le, 19. id administravit maxima cum laude H. Grotius 19
- Florum sparsio** ad Ius Iusti-nia-

INDEX RERVM, VERBORVM

- nianum H. Grotii, editiones VIII, 672. 673. Scriptores, qui hoc titulo ad alias materias usi sunt 673.
- Foedus** Gallos inter et Sueonas, 365. conditiones foederis huius legatis Gallicis subscribendas Oxenstirna renuit, 365. causae, 365. Oxenst. Hug. Grotium hanc ob causam ad Regem Galliae mittit, ne Gallorum mentes auerteret, 366. Grotio inde uehemens apud Regem eiusque amicos disputatione de hoc foedere excipienda erat, 366. quippe qui a pactis conuentis cum Loefflero desistere, nolebant, 366. dicentes, pacta sua sine exceptione fuisse inita, 366. Grotius uero contrarium egregie demonstrat, 366. cui Richelius duas denuo mouet difficultates, 366. quas uero remouet Oxenstirna, 367. Rex Galliae cum Oxenstirna foedus renouat, 367. tenor huius foederis, 367. 368. inconstantiam Gallorum in hoc foedere Grotius asserit 430.
- Foedus** cum Rege nouo Ludou. XIV. renouatur, 430. scrupulus tamen adhuc mouetur Sueonibus in formula huius foederis, 430. instrumento hoc foedus tandem gemino confirmatur 431.
- Foedus** Ducis Vinariensis Bernhardi cum Rège Galliae, 371. quod uero a Gallis frangitur, 372. uid. Bernhardus.
- Foedus** Gallos inter et Anglos languide procedit, 392. plane friget 392.
- Foedus** Belgas inter et Sueonas denuo fancitum, 418. lis ibidem inter Legatos oritur de prioritate loci, et praerogativa honoris exoritur, 418. 419.
- Foedus** inter Galliae Duces et Hispanos clam contractum, suadente Quinque Martio et Thuanio, 420.
- Forcaeus** Marescallus, 375. 376. uide Grotius. Lis inter Grotium et Comitem Leicestrensem ib.
- Fossa** Corbulonis I.
- For.**

E T S C R I P T O R V M .

Fortitudo Gustaui Adolphi
in adeundis periculis,
339. 340. Inlīi Caesaris,
340. Alexandri M. 340

Franciscus Malherbius,
Gallicae linguae arbiter
atque Poeseos Princeps,
10. uersus Grotii in Vr-
bem Ostendam Gallice
transtulit, ob eleganti-
am 10.

Fratres appellandī sunt et-
iam ii, qui oderunt nos
et exsecrantur, 45. fra-
tres appellandi etiam
hostes et persecutores ib.

Fraternitas religiosa, mul-
tum momenti in ea si-
tum in controuerfiis ad
religionem spectantibus
533. commendatur, 538.
quibus rationibus, 539

Fridericus I. de cuius
effigie ablata litem
inter Venetos et Pontifi-
cem Rom. exortam vid.
ii. epigramma H. Gro-
tii in litem istam, ii. Gro-
tii iudicium de hac lite,
ii. et 12. autorem huius
Epigrāmmatis se ipsum
profitetur Grotius 13

Fridericus Henric. Frater
Mauriti Principis Araus.
Grotio admodum fa-
uet, eumque reducere

audet, 241. Officia mul-
ta ipsi praestitit Grotius,
283. 284. probatum 284.
Henr. Frider. literae re-
sponsoriae ad Grotium,
284. eius lenitas praedi-
catur a Grotio, quae i-
psum in patriam retrahit,
293. mitioris regi-
minis spem et pristinae
libertatis in Republica
praebet, 294. probatur
istud ex epistol. Grotii,
294. Grotio per literas
affectum suum testatus
est, 295. ad partem Gro-
tii contrariam fese ex
metu hostium associat,
295. 296. id quod etiam
probatur, 296. modera-
tione sua Belgarum sta-
tum plane fere immuta-
uit, 473. qua de re Pro-
cerum Hollandiae re-
sponsū notandum, 473
eius literae ad H. Gro-
tium. 592

Fridericus I. Elector Palati-
nus, ex moerore super
mortein Gustaui Adol-
phi uitam finiit 335

Fridericus Palatinus, eius
restitutionem inten-
dit Angliae Rex, 393.
de morte ipsius uer-
ba

INDEX RERVM, VERBORVM

- ba Balsaci notatu digna,
393. notabilia de restitu-
tione eius Regis Daniae
uerba 393
- Fridericus III.** Elector Pa-
latinus. eius studium ob
unionem Religion. Eu-
angelicarum, 544. Col-
loquium hanc ob cau-
sam eius instinctu habi-
tum 544
- Fridericus (Io.)** Elector
Saxoniae, a Carolo V a-
pud Muhlbergam ca-
ptus. 412
- Fridericus**, Rex Prussorum
potentissimus, eius studi-
um ob unionem Religi-
onis Evangelicae lauda-
tur, 545. Concilia, Syno-
di, colloquia, eius instin-
ctu ob religionem habi-
ta 545
- Frisii** 21
- Frumentum**, eius emtio-
nem prohibere potest
Magistratus et impera-
re, ad annonae carita-
tem euitandam 379
- Furstenbergii**, Episcopi, re-
latio de morte Gustaui
Adolphi, 311. falso re-
fert, imperfectorem Regis
Gustaui fuisse Ioannem
Schneeburgum 309